

RAPPORTO DI PROVA**187848 / 13**

Ricevimento campione: 09/12/14

Esecuzione prova: 19/01/15

Emissione rapporto: 20/01/15

Denominaz.campione: CONCREO.

GEMIN S.R.L.
VIA CARDUCCI, 32
20123 MILANO (MI)
ITALIA**Resistenza delle superfici al calore secco EN 12722:2013**

Risultati della prova:

Temperatura °C	Valutazione	Descrizione dell'indice numerico
55	5	Nessun cambiamento visibile.
70	5	Nessun cambiamento visibile.
85	5	Nessun cambiamento visibile.
120	5	Nessun cambiamento visibile.
160	3	Leggero segno visibile da molte direzioni di osservazione.

CLASSIFICAZIONE NON OGGETTO
DI ACCREDITAMENTO:Classe raggiunta
secondo UNI 10944**C**

Note:

- Non è stata effettuata l'identificazione analitica del materiale sottoposto a prova.
- Le temperature di prova concordano con quelle descritte nella norma UNI 10944:2001.
- Periodo di condizionamento: dal 09/12/2014 al 19/01/2015.

Il documento in formato PDF è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale nel rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159), della deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.

Il Direttore
Dot. Andrea Giavon

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.